Doplnky na pokládku dlažieb a realizáciu plotových
konštrukcií
Ceny doplnkového sortimentu na www.presbeton.sk.
DOPLNKOVÝ SORTIMENT
172
EH LH3
NM1 NM2 NM3 NM4 NM5 STAR.T 50/15/4
TERČE

DOPLNKOVÝ SORTIMENT
DRŽIAKY PLOTOVÝCH VÝPLNÍ
SPOJOVACÍ PRVOK
Pozinkovaná oceľová pásovina určená na ukotvenie plo-
tových výplní medzi stĺpikmi 400 × 400 a 400 × 200 mm,
pri murovanom oplotení z tvaroviek FACE BLOCK, ka-
meňov CRASH BLOCK, DEMI BLOCK, tvaroviek SIM-
PLE BLOCK alebo tehál BCL. Typ DD 40 slúži na uchy-
tenie výplní do koncových a rohových častí oplotenia a
stĺpikov 400 × 400 a 400 × 200 mm.
DD 60, priebežný
DD 40, koncový
výrobok označenie popis
Poštová schránka murivo hr. 200 mm
D/20 murivo 20 cm, bez menovky a tlačidla
D/1/20 murivo 20 cm, menovka nerez
D/1/1/20 murivo 20 cm, menovka nerez, tlačidlo zvončeka
D/1/1/20/A murivo 20 cm, menovka nerez, tlačidlo zvončeka, príprava pre hlasovú jednotku
Poštová schránka murivo hr. 400 mm
D/40 murivo 40 cm, bez menovky a tlačidla
D/1/40 murivo 40 cm, menovka nerez
D/1/1/40 murivo 40 cm, menovka nerez, tlačidlo zvončeka
D/1/1/40/A murivo 40 cm, menovka nerez, tlačidlo zvončeka, príprava pre hlasovú jednotku
Poštová schránka murivo hr. 300–500 mm
D/50 murivo 30–50 cm, bez menovky a tlačidla
D/1/50 murivo 30–50 cm, menovka nerez
D/1/1/50 murivo 30–50 cm, menovka nerez, tlačidlo zvončeka
D/1/1/50/A murivo 30–50 cm, menovka nerez, tlačidlo zvončeka, príprava pre hlasovú jednotku
Poštová schránka murivo hr. 300 mm
SIMPLE BLOCK – stĺpik
SB/S murivo 30 cm, bez menovky a tlačidla
SB/1/S murivo 30 cm, menovka nerez